

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมทำรถชุดตัดดินตะขาบ ตร้าอักษร วอลโว่ ทะเบียนสมอ ๔๓๗๐๕ จำนวน ๑ คัน ของ
ฐานทัพเรือพังงา ทัพเรือภาคที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑,๓๐๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑,๓๐๐,๐๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท บางแคแตรคเตอร์เซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท นครกาญจน์แตรคเตอร์ จำกัด
 - ๕.๑ บริษัท วงศ์พิพัฒน์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นอ.สนนิก พงษ์สิน
 - ๖.๒ นต.วันชัย สุทธิธารวัช
 - ๖.๓ ว่าที่ รอ.กรุณศรี วงษ์ขันธุ์

รายการซ่อมทำรถเครื่องทุนแรง ฐท.พง.ทรภ.3

รถชุดดักดินตะขาบ ตราอักษร วอลโว่ ทะเบียนสมอ 43705 ฐท.พง.ทรภ.3					
ลำดับ	รายการอะไหล่	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	<u>ระบบเครื่องยนต์</u>				
1	เปลี่ยนปั้มน้ำมันเชื้อเพลิงแรงดันสูง	1	ชุด	50,000.00	50,000.00
2	ซ่อมหัวฉีด	6	หัว	5,606.00	33,636.00
3	เปลี่ยนกรองน้ำมันหล่อลื่น	1	ลูก	3,830.00	3,830.00
4	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	1,637.00	1,637.00
5	เปลี่ยนกรองอากาศ	1	ลูก	9,279.00	9,279.00
6	เปลี่ยนท่อทางน้ำมันเชื้อเพลิงต่างๆ	1	ชุด	3,920.00	3,920.00
7	เปลี่ยนสายพานหน้าเครื่อง	1	เส้น	3,765.00	3,765.00
8	เปลี่ยนไคชาร์ท	1	ตัว	28,000.00	28,000.00
9	เปลี่ยนไคสตาร์ท	1	ตัว	18,000.00	18,000.00
10	ระบบปรับอากาศ	1	ระบบ	38,000.00	38,000.00
					190,067.00
	<u>ระบบช่วงล่าง</u>				
1	เปลี่ยนโรลเลอร์และแคเรียร์ด้านซ้าย - ขวา	16	ชุด	6,100.00	97,600.00
2	เปลี่ยนโช้ด้นตะขาบ	2	ชุด	84,000.00	168,000.00
3	เปลี่ยนเฟืองสฟ็อกเก็ต	2	ชุด	6,250.00	12,500.00
4	เปลี่ยนเอวสวิงพร้อมโอริง	1	ตัว	75,000.00	75,000.00
5	เปลี่ยนใบแทรกค	98	ตัว	2,150.00	210,700.00
6	เปลี่ยนสปริงเร่งแทรกค	2	ชุด	12,960.00	25,920.00
7	เปลี่ยนชุดล้อนำ	2	ชุด	11,000.00	22,000.00
					611,720.00
	<u>ระบบไฮดรอลิกส์</u>				
1	ซ่อมปั้มไฮดรอลิกส์	1	ตัว	65,000.00	65,000.00
2	กรองไฮดรอลิกส์	1	ตัว	6,550.00	6,550.00
3	สายตัวเดินไฮดรอลิกส์ ซ้าย - ขวา	2	ชุด	5,750.00	11,500.00
					83,050.00
	<u>ระบบไฟฟ้า</u>				
1	เปลี่ยนกล่อง ECU	1	ชุด	164,076.00	164,076.00
2	รีเลย์ตัดไฟ 24 โวลท์	1	ชุด	3,587.00	3,587.00
3	แผงจอแสดงผล	1	ชุด	46,500.00	46,500.00
					214,163.00

	โครงสร้างตัวถังและอุปกรณ์ประกอบ				
1	บู๊ตกี	1	ชุด	45,000.00	45,000.00
2	สลักพร้อมบูช	3	ชุด	10,000.00	30,000.00
3	พื้นพร้อมสลัก	5	ชุด	2,000.00	10,000.00
4	ชุดเปิด-ปิดประตู	1	ชุด	4,500.00	4,500.00
5	กระจกรอบคัน	5	บาน	6,000.00	30,000.00
6	เบาะนั่งพลขับ	1	ชุด	6,500.00	6,500.00
7	ปะผุตัวรถพร้อมทำสี	1	คัน	75,000.00	75,000.00
					201,000.00
			รวมทั้งหมด		1,300,000.00

น.อ.  ประธานกรรมการ
 ว่าที่ น.ท. วันชัย สุทธิธรรค์ กรรมการ
 ว่าที่ ร.อ.  กรรมการและเลขานุการ